
 

 

Referat 

 

Styremøte, 29. august 2018 

 

 

Møtedato: 29. august 2018    Sted: Elisabeth Dokken, Klebersteinsveien  

Referent: Elisabeth Dokken 

 

Tilstede:  Jane Gravbråten, Elisabeth Dokken, Johan Winther (vara) og John Burden (vara).  

Forfall: Lene Bråthen 

 

Saksnr Beskrivelse Ansvar 

Sak 12/18 Referatet fra 2. mai ble godkjent. Oppfølging av saker fra forrige 
styremøte:  
* Dugnad i juni: Vellykket, mye ble gjort på aktivitetsplassen og den 
lille lekeplassen. Det ble rensket opp i buskaser på ubebygde 
friområdet og stien parallelt med nedre del av Blåbærveien ble 
ryddet. Dessverre ble ikke avfallet fraktet vekk, det må gjøres på 
høstdugnaden. Figurene ble utplassert og «Barn leker» - skiltene fra 
Viking hengt opp. 
* (1) Utbygging av gangsti fra Klebersteinsveien til starten av 
Blåbærveien; (2)fylle opp akebakke ved aktivitetsplassen; (3) 
tilgjengelighet nederst ved Loftbergsveien: Jane har vært i 
telefonkontakt med John-Petter Sandvold (Sandvold 
Bolig/Boligpartner) 30. august hvor de drøftet disse sakene med 
dette resultatet:  

1. Gangsti ned fra Klebersteinsveien til starten av Blåbærveien: 
John Petter Sandvold skal følge opp med Morten 
Engebretsen så snart som mulig, og beklaget at dette ble 
uteglemt i første omgang. 

2. Akebakken ned til den store Aktivitetsplassen: Her har J.P.S. 
oppfattet at Engebretsen har gjort seg ferdig. De har her 
gjort mye mer enn planlagt, blant annet lagt bekken i rør 
pga. overvannsproblematikk og fylt ut mye i skråningen. Jane 
spurte likevel om han kunne sjekke muligheten for at 
Engebretsen har noe «topplag»/grøftegrens e.l. for å dekke 

 



over de store steinene, og at vi evt. kan betale en rimelig 
pris. 

 
Han sjekker opp begge punktene med Morten Engebretsen 
og lovte å gi Jane tilbakemelding. Hun følger opp med han 
om en ukes tid dersom hun ikke hører noe. 

 
3. Ellers orienterte Jane John Petter Sandvold om 

problematikken nederst i Loftsbergveien vedr. manglende 
tilgjengelighet i friarealet (de fylt ut), og at Tronrud Eiendom 
kommer til å gi skriftlig beskjed etter innspill fra 
velforeningen. Dette var han takknemlig for og sa at de er 
selvsagt opptatt av å gjøre dette ordentlig. 

* Utvikling av turstier: Saken settes på vent, tas opp igjen til våren. 
* Strøkassene er fylt opp. Ole André Esperum tar på seg brøyting / 
strøing av våre private veier kommende vinter også. Sverre Haugli er 
fortsatt kontaktperson til O.A.E.  
* Trafikksituasjonen på Bergermarka: Jane har sendt e-post til 
postmottaket til Jevnaker kommune. Hun har bedt om et møte med 
kommunens representanter. 

Sak 13/18 Økonomi 
* Status økonomi: Banksaldo: 14 000 kr. Kontingent blir fakturert 
etter høstdugnaden mtp. rabatt iht. årsmøtevedtaket. 
* Vedlikeholdsfond, jf årsmøteprotokollen. Starter neste år, har ikke 
så mye penger igjen. 
* Jevnaker Lunner Sparebankstiftelse: Kan vi søke på 20 000 eller 
2 000 kr? Må sjekke med Sverre Haugli. John Burden sjekker beløpet.  
* Grasrotandel: Etter innspill fra årsmøtet om å søke andre 
inntektskilder er nå Bergermarka velforening registrert som 
potensiell mottaker av Grasrotandel fra Norsk Tipping. Dette er ikke 
en oppfordring til å spille, men for de som allerede gjør det og 
ønsker å støtte velforeningen vår, så er det nå mulig. Søk opp 
Bergermarka velforening eller org.nr. 997 629 108 fra din side hos 
Norsk Tipping. 

Jane 
John 
 

Sak 14/18 Dugnad: 9. september 
Bygge et låsbart skap inne i gapahuken 
Bygge tak over veden på baksiden av gapahuken 
Diverse små reparasjoner av lekestativer  
Fundamentet til juletreet må graves opp å rettes 
Årets juletre må blinkes ut. Denne oppgaven er tiltenkt barna, så fint 
om ett par voksne kan melde seg til dette oppdraget.  
Ellers skal det ryddes og fikses litt.  
Lukes rundt lekestativer 
Må kjøpe materialer for ca 2000 – 3000 kr.  
Rydde vekk avfall fra forrige dugnad. 
Ta inn barnefigurene fra veien.  
15 voksne og 7-8 barn har meldt seg på per 8. september. 
 
Legge ut resterende kunstgress på finn.no for å få det bort. 
 

Martin Lien, 
Lars Ole 
Magnusson 
John Burden 



Planer om dugnad 2019: 
Sette i stand volleyballbane (sand til volleyballbane koster 8500 kr 
u/mva, nett til banen ca 2000 kr u/mva (klubben.no), bruker 
strømstolpene vi har som stolper til nettet)  
 BMX-løype på den nederste plassen (Anders Bakken kan rydde 
området med graver). John Burden sjekker opp hvordan en slik bane 
bygges opp. John sjekker også opp innkjøp av nett på klubben.no. 

Sak 15/18 Eventuelt:  
På www.seeiendom.no kan vi se eiendommer. Som framtidig eier av 
friområdene, har vi i perioden fra mai 2018 til slutten av august s.å. 
fått 6 nabovarsler og gitt kommentar på to av de.   

 

   

Neste møte: 10. oktober kl 20.00 hos Johan Winter. Saker: Bl a. julegrantenning, status 

kontingent. 

Elisabeth Dokken 

Referent 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.seeiendom.no/

